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Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE

Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli
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Allegato 4

Bilancio di Previsione Pluriennale - SPESE

Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

        Titolo Denominazione

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio Previsioni

Anno 2017

Previsioni

Anno 2018

Previsioni

Anno 2016

Previsioni del bilancio pluriennale

 236.913.157,58

 442.091.069,35

 0,00

 0,00

 0,00

 210.450.784,18

 1.634.092.044,07

 1.760.630.045,75

 500.000,00

 42.377.170,44

 25.000.000,00

 784.898.555,69

 1.469.851.297,37

 1.354.535.625,46

 5.300.000,00

 46.799.525,18

 25.000.000,00

 731.690.000,00

 1.372.665.380,92

 529.930.579,09

 1.200.000,00

 47.763.607,68

 25.000.000,00

 686.690.000,00

 1.303.982.919,26

 319.911.074,59

 0,00

 48.517.962,51

 25.000.000,00

 686.690.000,00

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

Previsioni di Competenza

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui fondo pluriennale vincolato

 2.649,44

 17.714.483,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.931.069,06

 106.102.024,99

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Disavanzo di Amministrazione  0,00

1

2

3

4

5

7

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziari

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 

Spese per conto terzi e partite di giro

0,00 0,00

 3.969.925,68

 43.654.203,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.803.929.481,25

 1.871.487.255,99

 500.000,00

 53.280.514,39

 25.000.000,00

 983.980.768,48

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

Previsioni di Cassa

 1.719.556.385,66

 1.696.860.622,18

 5.300.000,00

 46.799.525,18

 25.000.000,00

 942.140.784,18

 6.535.109,64

 183.887.703,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Riepilogo Generale delle Uscite per Titoli

 889.455.011,11  3.633.176.448,01  2.663.249.567,69  2.384.101.956,36

        Titolo Denominazione

 Residui Presunti al

termine dell'esercizio

precedente quello cui

si riferisce il Bilancio

Previsioni Definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce il

Bilancio Previsioni

Anno 2017

Previsioni

Anno 2018

Previsioni

Anno 2016

Previsioni del bilancio pluriennale

TOTALE GENERALE Previsioni di Competenza
di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato  17.717.133,11

 113.033.094,05  47.624.128,82  0,00

 0,00  0,00


